N
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longitude et latitude dictorum viginti pedum integral et

libera dicte vie semper remanebunt. In cujus rei . . . .

Hiis testibus dominis Ricardo de Cleter, Roberto de

Lamplogh, Nicholao de Moreceby, Elya tunc ballivo,

Nicholao de Haverington, Roberto de Wilton, Johanna
de Hale, Ricardo de Flemyng, Benedicto de Rotington,
et aliis.

139. Carta Hugonis Harrais de eisdem,^

140. Carta Roberti de Hothwait de vj acris terre
ETC. IN Hothwait.

Omnibus .... Robertus de Hothwait, salutem. Nov-
erit universitas vestra me dedisse et hac presenti carta

mea confirmasse Gilberto filio meo sex acras terre de

dominico meo in villa de Hothwait per istas divisas,

scilicet, domum que fuit Ade filii Whok cum tofto, in qua
[sic) continetur una acra, et dimidi[am] acram que jacet
ex parte australi spine, et quatuor acras et dimidi[am]

jacentes juxta terram Henrici de Hothwait fratris mei.

Tenendas .... pro libero servicio suo xij denariorum

annuatim persolvendorum michi et heredibus meis de

se et heredibus suis, scilicet, ad Pentecosten sex denar-

[iorum], ad festum sancti Martini sex denar[iorum].
Concessi vero predicto Gilberto et heredibus suis pre-
dictam terram cum omnibus libertatibus ville de Hoth-
wait pertinentibus, et ego et heredes mei predictam
terram contra omnes gentes inperpetuum warantizabimus.

Hiis testibus Johanne^ tunc priore sancte Bege, Hugone

^ The grammar here cannot be defended.

139. 1

Duphcate of No. 137.

140. 1

John, prior of St. Bees, gave a charter (No. 430) in

anno illo quo Odo rex Allemannie venit in Angliam, that is, in 1207
(M. Paris, Chron. Majora, ii. 511), but this is not the Prior John
here, who may be identified with John de Lestingham in No. 230.
The date of the deed will be therefore about 1250.
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de Moreceby, Johanne de Boyvill, Nicholao de Moreceby,
Alexandre filio Willelmi, Roberto de Harrais, Waltero de

Godethwait, et aliis.

141. Carta ejusdem ue terris in Hothwait, etc.

Omnibus .... Robertus de Hothwait, salutem. Nov-

erit universitas vestra me, pro me et heredibus meis sive

qiiibusciimque aliis exigentibus, quietam clamasse et

dedisse Deo et beate Marie et sancte Bege et monachis

ibidem Deo servientibus totam terram meam quam teneo

in Hothwait, in planis et pascuis et omnibus aliis aisia-

mentis dictam terram spectantibus. Reddendo inde

monachis sancte Bege vj solidos. Ita videlicet quod
Henricus de Hothwait, filius meus et heres mens, sive

successores ejus, eundem reditum reddendo annuatim et

precariam^ sancte Bege in autumpno, teneant predictam
terram meam de Hothwait cum pertinenciis, sicut ego

aliquando liberius tenui. Insuper scientes quod Michael,

quondam frater meus, terram totam quam tenuit ad

quandam certam firmam habuit de priore sancte Bege.

Testibus dominis Elia ballivo de Egremund, Johanne de

Langliver, Moris de Hairintwait, Willelmo de Kirkebi-

stephan, Clemente clerico persone serviente de Wytoft-

havene, et aliis.

142. Carta Gilberti filii Roberti de Hothwait
DE TOTIS terris SUIS IN HOTHWAIT.

SciANT .... quod ego Gilbertus filius Roberti de

Hothwait et Christiana, sponsa [mea], cum consilio amic-

orum nostrorum, dedimus Deo et beate Marie

Eboraci et sancte Bege Couplandie et monachis ibidem

Deo servientibus totam terram nostram in campo de Hoth-

wait sine aliquo retenemento per has divisas, scilicet,

141. ^ Boon-service or service in labour due from tenants to

their landlords, like ploughing or harrowing.
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domum que fiiit Ade filii Hulkill/ cum tofto in quo con-

tinetur, unam acram et dimidiam acram que jacet ex

parte australi spine ct quatuor acras terre et dimidiam

jacentes juxta terram Henrici de Hothwait fratris mei.

Tenendam .... Ita, scilicet, libere quod ego Gilbertus

nee Christiana, sponsa mea, nunquam de cetero nee

aliquis ex parte nostra in dicta terra jus vel clamium

exigere poterimus Hiis testibus domino Ricardo

de Cleter, domino Johanne de Langl[iver] domino Elia

tunc ballivo de Egremund, Alexandre de Puncunby,
Roberto de Bramthwait, Nicholao de Moreceby, Benedicto

de Rotington, et aliis.

143. Carta ejusdem de diversis terris in Hoth-
wait.^

144. CONVENCIO INTER NiCHOLAUM PrIOREM ET

WiLLELMUM FILIUM RaDULFI DE TERRA IN HOTHVVAYT.

Hec est convencio facta inter N. priorem^ de sancta

Bega et monachos ibidem Deo servientibus {sic) ex una

parte, et Willelmum filium Radulfi et Aliciam uxorem

suam, ex alia parte, viz., quod ego Willelmus filius Radulfi

et Alicia sponsa mea concessimus dicto N. priori et dictis

monachis totam terram nostram de Hothwait, sine

aliquo retenemento. Habendam et tenendam usque ad

terminum quadraginta annorum plene completorum pro
decem libris argenti, quas ego Willelmus et Alicia sponsa
mea cepimus pre manibus in nostro urgenti negocio de

142. ' This deed is in duplicate ; the copy printed has in the

margin habetur sub cera corrosa. Adam son of Hulkill, which